
 

 

 

 
Decreto n. 3771 

 
IL RETTORE 

 

 

dipar tim en to  r iso r se u m an e e o r g an izzazio n e 
setto r e pian ific azio n e o r g an izzativ a  

 
Oggetto: Variazione denominazione di Dipartimento 

  

 
 

pag. 1 di 2 
 

VISTO il D.R. n. 6181 del 10.10.1982 con cui è stato 
costituito il Dipartimento “Farmaco-Chimico ”; 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio di Dipartimento 
“ Farmaco-Chimico ” del 23.05.2012 relativo alla 
proposta di cambio di denominazione dello stesso in 
“ Farmacia ”, al fine di costituire una struttura 
scientifica, didattica, multidisciplinare e coesa che, 
uniformata ai modelli prevalentemente adottati nelle 
Università europee, dia certezza di riferimenti agli 
studenti, per dare corpo al cambiamento e 
modernizzazione di contenuti dell’ offerta formativa a 
tutti i livelli, adeguandola all’evoluzione dei profili 
professionali nel settore farmaceutico; 

VISTA la nota integrativa al citato verbale, assunta al prot. 
gen. n. 34284 del 01.06.2012; 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio di Facoltà di 
Farmacia del 25.05.2012; 

VISTO il parere favorevole espresso dalla Commissione 
istruttoria per la costituzione di Dipartimenti e 
Centri (CODICE), nella seduta del 06.06.2012, in merito 
al cambio di denominazione di che trattasi; 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 12.06.2012 e del 
10.07.2012; 

VISTA la delibera di Consiglio di Amministrazione del 
24.07.2012; 

 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento il Dipartimento 
“ Farmaco-Chimico ” è denominato Dipartimento di “Farmacia ”. 
 
Bari, lì 30.07.2012 

 
 
IL RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

�

in ser ir e il dipar tim en to  c h e r edig e il dec r eto   
in ser ir e l’ar ea  e l’ev en tu ale setto r e 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag. 2 di 2 
 

 


